
Prefeitura Municipal

Bandeirantes
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 421

Data da emissão do comprovante: 22/07/2024 10:24:14

Modalidade: Tomada de Preços

N° da Licitação/Ano: 1/2020

N° do Processo: 8

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 18/02/2020 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 28/01/2020 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 31/01/2020 09:00:00

Data da Disputa/Horário:18/02/2020 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS ORIUNDOS DO INVENTIVO FINANCEIRO DE
INVESTIMENTO PARA AQUISIÇÃO DE EQUIAPEMNTOS PARA AS UNIDADES
DE ATENÇÃO PRIMÁRIA APSUS (REMANESCENTE REFERENTE AS
RESOLUÇÃO SESA Nº 405/2017) E RESOLUÇÃO SESA Nº 373/2018 AO QUAL O
MUNICIPIO DE BANDEIRANTES PR, FOI CONTEMPLADO

https://www.bandeirantes.pr.gov.br/licitacao/detalhe/421/paquisicao-de-equipamentos-oriundos-do-inventivo-financeiro-debr-investimento-para-aquisicao-de-equiapemntos-para-as-unidadesbr-de-atencao-primaria-apsus-remanescente-referente-asbr-resolucao-sesa-nordm-4052017-e-resolucao-sesa-nordm-3732018-ao-qual-obr-municipio-de-/


Prefeitura Municipal

Bandeirantes
Paraná

Resumo:
TOMADA DE PREÇOS 01/2020 – PMB
 
A Prefeitura Municipal de Bandeirantes-PR avisa os interessados que realizará no dia 18/02/2020 ás
09h10min, a licitação na modalidade em referência, que tem por objeto a AQUISIÇÃO DE
EQUIPAMENTOS ORIUNDOS DO INVENTIVO FINANCEIRO DE INVESTIMENTO PARA AQUISIÇÃO
DE EQUIAPEMNTOS PARA AS UNIDADES DE ATENÇÃO PRIMÁRIA APSUS (REMANESCENTE
REFERENTE AS RESOLUÇÃO SESA Nº 405/2017) E RESOLUÇÃO SESA Nº 373/2018 AO QUAL O
MUNICIPIO DE BANDEIRANTES PR, FOI CONTEMPLADO. A retirada do edital será feita no
departamento de Licitações da Prefeitura Municipal de Bandeirantes-PR ou através do sítio
eletrônico www.bandeirantes.pr.gov.br. A entrega dos envelopes contendo a documentação e
proposta poderá ser feita até ás 09h00min do dia 18/02/2020 no Setor de Protocolo desta prefeitura.
 
Bandeirantes-PR, 28 de janeiro de 2020
 

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
16/02/2021 00:00:00 LICITACAO ESCANEADA v3 Baixar

19/01/2021 00:00:00 LICITACAO ESCANEADA v1 Baixar

18/01/2021 00:00:00 LICITACAO ESCANEADA V2 Baixar

12/02/2020 00:00:00 Porposta Eletronica Retificada Baixar

28/01/2020 00:00:00 EDITAL Baixar

28/01/2020 00:00:00 AVISO DE LICITACAO Baixar

https://www.bandeirantes.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/bea4b0bb792fc468c39e71f345668f6f.pdf
https://www.bandeirantes.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/0d30a181087ae9080482af4dd078b4d5.pdf
https://www.bandeirantes.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/1891f592dd4edcd8445f6bb57b586d60.pdf
https://www.bandeirantes.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/4208d0cc4251fc667c27ef6d2ff65e1d.zip
https://www.bandeirantes.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/7246ebbae7984fd109aafb79baefbe5e.pdf
https://www.bandeirantes.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/0d496dfd3120f4aea6e7e6abdf252397.pdf

